Дополнительное соглашение № 1.1. от 09.04.2016
к Договору № МО-201213 от 20.12. 2016 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом «ОЛЬВИЯ», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Семеновой И. Н., действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «ОСТОВ», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Шеина Игоря Владимировича, действующего  на основании Устава, с другой стороны, (далее «Стороны или Сторона»), заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору, о нижеследующем:
1. В связи с увеличением объема поставляемого светотехнического оборудования Стороны решили в рамках и соответствии с условиями Договора  МО-201213 от 20.12.2013 года и Дополнительного соглашения № 1 от 07.02.2014 года к Договору № МО-201213 от 20.12.2013 обеспечить поставку следующего дополнительного оборудования:

	N п/п
	Наименование
	Товар
	Количество
	Ед.
	Цена
	Сумма

	1

	IQ 2*40W TC-L HF LV L840, арт: 96239766
	10
	Шт.
	4615,36
	46153,6

	2

	EQUALINE 1*35W HF OP PC MRE, арт: 96238175
	2
	Шт.
	13627,8
	27255,6

	Итого: Семьдесят три тысячи четыреста девять рублей 20 копеек
	73'409.20

1. Размер стоимости поставки указанный в Дополнительном соглашении № 1 от 07.02.2014 года к Договору № МО-201213 от 20.12.2013 и Спецификации № 1 увеличивается на сумму дополнительной поставки оборудования.
2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, стороны руководствуются положениями Договора МО-201213 от 20.12. 2013 г.
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и являются неотъемлемой частью Договора  МО-201213 от 20.12. 2013 г.
4.  Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
ПОДПИСИ СТОРОН:
	ЗАКАЗЧИК
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	___________________/Шеин И.В./
	________________/Семенова И.Н./

	«___» __________2014г.
	«___» __________2014г.

По всем вопросам составления дополнительных соглашений Вы можите обратится к нашим юристам по тел. 8 (919) 722-05-32. Сайт www.mashenkof.ru; E-mail: mashserpav@rambler.ru.